



## پوتین: به آمریکا و کشورهای اروپایی حمله خواهیم کرد

ولادیمیر پوتین اعلام کرد در صورت کمک ناتو به اوکراین، به آمریکا و کشورهای اروپایی حمله خواهد کرد.

به گزارش آران نیوز به نقل از مستقل آنلاین، ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه گفت که وزارت دفاع روسیه در حال کار بر روی راه های مختلف است که اگر ایالات متحده و متحدانش در ناتو به اوکراین برای حمله به عمق روسیه با موشک های دوربرد غربی کمک کنند، کشورش چگونه پاسخ انتقامجویانه بدهد.

جنگ 2 ساله اوکراین بزرگترین رویارویی روسیه و غرب را از زمان اعماق جنگ سرد آغاز کرده است و مقامات روسی می گویند که جنگ اکنون وارد خطرناک ترین مرحله خود شده است.

روسیه هفته هاست که به ایالات متحده و متحدانش پیام می دهد که اگر به اوکراین اجازه حمله به عمق خاک روسیه با موشک های غربی را بدهند، مسکو آن را تشدید فزاینده تنش تلقی خواهد کرد.

پوتین در 12 سپتامبر گفت که تایید غرب برای چنین اقدامی به معنای "مشارکت مستقیم کشورهای ناتو، ایالات متحده و کشورهای اروپایی در جنگ اوکراین" است، زیرا زیرساخت های نظامی و پرسنل ناتو در راس اهداف روسیه قرار خواهند گرفت.

پوتین گفت که هنوز خیلی زود است که بگوییم روسیه دقیقاً چه واکنشی به چنین اقدامی نشان خواهد داد، اما مسکو باید بر این اساس پاسخ دهد و گزینه های مختلف در حال بررسی است.

پوتین به خبرنگار ارشد کرمین، پاول زاروبین، گزارشگر ارشد تلویزیون دولتی روسیه گفت: «(وزارت دفاع روسیه) به این فکر می کند که چگونه به حملات احتمالی دوربرد به خاک روسیه پاسخ دهد، و قطعاً طیف وسیعی از پاسخ ها را ارائه خواهد داد.

با پیشروی روسیه با سریع ترین سرعت در شرق اوکراین از ماه های اول تهاجم، ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهور اوکراین از غرب خواسته است تا به کیف اجازه دهد تا با موشک های غربی به عمق روسیه شلیک کند.

### ضربه زدن به روسیه

ایالات متحده علناً نگفته است که آیا به اوکراین اجازه حمله به روسیه را می دهد یا خیر، اما برخی از مقامات ایالات متحده عمیقاً تردید دارند که انجام این کار تغییر قابل توجهی در جنگ ایجاد کند.

نیروهای اوکراینی در حال حاضر به طور منظم با پهپادهای دوربرد به عمق روسیه حمله می کنند.

به گفته وبلاگ نویسان طرفدار روسیه، نیروهای روسی کنترل شهر معدن زغال سنگ سلدوو در منطقه دونتسک اوکراین را تنها یک هفته پس از اولین حمله به این شهر به دست گرفتند.

پوتین که در سال 2022 پس از هشت سال جنگ در شرق اوکراین دستور اعزام هزاران نیرو به اوکراین را صادر کرد، جنگ را نبردی بین روسیه و غرب رو به زوال می داند که به گفته او منافع روسیه پس از فروپاشی شوروی در سال 1991 نادیده گرفته شده است.

اوکراین و متحدان غربی آن می گویند پوتین جنگی به سبک امپریالیستی علیه همسایه کوچکتر خود به راه انداخت و بارها گفته اند که اگر روسیه در جنگ پیروز شود، کشورهای خودکامه در سراسر جهان جسورتر خواهند شد.

تنها چند هفته قبل از انتخابات ریاست جمهوری ایالات متحده، پوتین دکترین هسته ای روسیه را تغییر داد و به گفته کرمین تلاشی برای نشان دادن نگرانی روسیه در مورد بحث های غرب در مورد حملات موشکی از اوکراین بود.

پوتین در پاسخ به این سوال که آیا غرب هشدارهای روسیه را شنیده است، به زاروبین گفت:

"امیدوارم آنها شنیده باشند. البته ما نیز باید برای خودمان تصمیماتی بگیریم."

پوتین گفت که فقط افسران ناتو می توانند چنین سلاح هایی را به سمت روسیه شلیک کنند و باید از داده های ماهواره ای غربی برای هدف گیری این تسلیحات استفاده کنند، بنابراین سؤال این است که آیا آنها به خود اجازه خواهند داد تا به عمق خاک روسیه حمله کنند یا نه. سوال است."

مقامات آمریکایی می گویند که ایالات متحده به دنبال تشدید درگیری نیست.

چگونگی رویکرد رئیس جمهور جدید ایالات متحده به جنگ نامشخص است؛ دونالد ترامپ، رئیس جمهور سابق ایالات متحده گفته است که به جنگ اوکراین پایان خواهد داد در حالی که کامالا هریس، معاون رئیس جمهور دموکرات می گوید به حمایت از اوکراین ادامه خواهد داد.